
Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

Н А К А З 

 

 

30.08.2017                                                                      №228 

 

 

Про зарахування до складу 

учнів 5 класу Брояк Елизавету  

 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 

«Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.п2.6.,2.7.Статуту Красненської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів, та на підставі особової справи, медичної картки, заяви матері Брояк Світлани 

Станіславівни 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.Зарахувати  до 5 класу Брояк Елизавету Володимирівну , 2007 року народження. 

2.Секретарю школи Бородіній О.Б.: 

2.1.Внести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою. 

Термін виконання до 01.09.2017 року 

2.2.Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі навчального закладу. 

Термін виконання до 01.09.2017 року 

2.3 Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 5 

класу. 

                      Термін виконання до 06.07.2017 року 

3.Класному керівнику 5 класу Палюх Л.О. 

3.1.Внести прізвище учениці до сторінок класного журналу. 

Термін виконання до  05.09.2017 року 

3.2.Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи. 

Термін виконання до  05.09.2017 року . 

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи __________О.О.Горобець 

 

 

 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

Н А К А З 

 

31.08.2017                                                                      № 230 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

На виконання п. 2 ст. 18, п. 1 ст. 20 Закону України «Про загальну середню освіту», 

постанови Кабінету Міністрів України « Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку» від 12 квітня 2000 р. № 646, та на виконання наказу відділу 

освіти від 19.06.2017 року №173 «Про експертизу робочих навчальних планів 

загальноосвітніх, позашкільних навчальних  закладів та проведення  тарифікації  

педагогічних працівників на  2017/2018  навчальний  рік .» згідно заяв батьків (або осіб, 

які їх замінюють) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати01 вересня 2017 року до складу учнів 1 класу: 

Авдєєва Артема Олексійовича 

Бєлякова Сергія Руслановича 

Віхтенка Івана Миколайовича 

Глибко Софію Павлівну 

Дунаєвського Артура Андрійовича 

Забіяку Вікторію Вадимівну 

Завгородню Анастасію Костянтинівну 

Колеснікова Олександра Івановича 

Колосай Михайла Михайловича 

Коршак Вікторію  Леонідівну 

Лозу Максима Олександровича 

Максимову Олену Андріївну 

Прокоп’як Назара Назаровича 

Садового Валерія Руслановича 

Сидорука Євгена Володимировича 

Сидорука Ігоря Вікторовича 

Слісаренка Данила Ігоровича 

Слісаренко Валерію Сергіївну 

Смирну Анну Олександрівну 

Стеценко Тетяну Юріївну 

Таран Діану Павлівну. 

2.Класному керівнику Серебренниковій І.В. до 05.09.2017 року  завершити 

оформлення особових справ учнів. 

3. Секретарю школи Бородіній О.Б.. До 05.09.2017 р.  

3.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3.2. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

 

 

Директор школи __________О.О.Горобець 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради  Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

04.09.2017                                                                               №251 

 

 

Про зарахування до складу учнів 

4 класу Семенової Ксенії. 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 « 

Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  підставі 

заяви матері Семенової Тетяни Олександрівни  про зарахування дитини до 

загальноосвітнього навчального закладу від 16.09.2016 року, особової справи учня та 

медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Семенову Ксенію Олегівну  до складу учнів 4 класу, яка прибула з 

м.Києва. 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 04.09.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 04.09.2017 року 

2.3.Змінити назву закладу в особовій справі учня. 

до 04.09.2017 року 

2.4.Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 

учнів 4 класу. 

до 04.09.2017 року 

2.5. Унести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами учнів 4 класу. 

до 04.09.2017 року 

3.Класному керівникові 4 класу Гордієнко- Кузь А.О. 

3.1.Унести прізвище учня до сторінок класного журналу. 

до 05.09.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 07.09.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________О.О.Горобець 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради  Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

04.09.2017                                                                               №252 

 

 

Про зарахування до складу учнів 

2 класу Семенова Івана 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 « 

Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  підставі 

заяви матері Семенової Тетяни Олександрівни    про зарахування дитини до 

загальноосвітнього навчального закладу від 16.09.2016 року, особової справи учня та 

медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Семенова Івана Олеговича  до складу учнів 2 класу, прибувшого з 

м.Києва 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 04.09.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 04.09.2017 року 

2.3.Змінити назву закладу в особовій справі учня. 

до 04.09.2017 року 

2.4.Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 

учнів 2 класу. 

до 04.09.2017 року 

2.5. Унести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами учнів 2 класу 

до 04.09.2017 року 

3.Класному керівникові 2 класу Коноваловій О.В.. 

3.1.Унести прізвище учня до сторінок класного журналу. 

до 05.09.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 07.09.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________О.О.Горобець 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

Н А К А З 

 

18.09.2017                                                                                      № 276 

 

 

Про зарахування до складу  

учнів 8-А класу Шевцова Валентина 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 « 

Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  підставі 

заяви батька Стеценко Костянтина Олександровича    про зарахування сина до 

загальноосвітнього навчального закладу від 15.09.2017 року, особової справи учня та 

медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Шевцова Валентина Костянтиновича з 18 вересня 2017 року до складу 

учнів 8-Акласу. 

2. Секретарюк школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 18.09.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 18.09.2017 року 

2.3.Змінити назву закладу в особовій справі учня. 

до 18.09.2017 року 

2.4.Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 4 

класу. 

до 18.09.2017 року 

2.5. Унести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами. 

до 18.09.2017 року 

3.Класному керівникові 8-А класу Наливай Н.А 

3.1.Унести прізвище учня до сторінок класного журналу. 

до 19.09.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 20.09.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи ___________О.О.Горобець 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

Н А К А З 

 

18.09.2017                                                                                      №277 

 

Про зарахування до складу  

учнів 9 класу Шевцова Ярослава 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 « 

Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  підставі 

заяви батька Стеценко Костянтина Олександровича    про зарахування сина до 

загальноосвітнього навчального закладу від 15.09.2017 року, особової справи учня та 

медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Шевцова Ярослава Костянтиновича  з 18 вересня 2017 до складу учнів 

9 класу. 

2. Секретарюк школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 18.09.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 18.09.2017 року 

2.3.Змінити назву закладу в особовій справі учня. 

до 18.09.2017 року 

2.4.Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 4 

класу. 

до 18.09.2017 року 

2.5. Унести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами. 

до 18.09.2017 року 

3.Класному керівникові 9 класу Чистіковій Н.С. 

3.1.Унести прізвище учня до сторінок класного журналу. 

до 19.09.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 20.09.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________О.О.Горобець 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

Н А К А З 

 

18.09.2017                                                                                      №278 

 

Про зарахування до складу  

учнів 9 класу Шевцова Ростислава 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 « 

Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  підставі 

заяви батька Стеценко Костянтина Олександровича    про зарахування сина до 

загальноосвітнього навчального закладу від 15.09.2017 року, особової справи учня та 

медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Шевцова Ростислава Костянтиновича  з 18 вересня 2017 року до 

складу учнів 9 класу. 

2. Секретарюк школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 18.09.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 18.09.2017 року 

2.3.Змінити назву закладу в особовій справі учня. 

до 18.09.2017 року 

2.4.Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 4 

класу. 

до 18.09.2017 року 

2.5. Унести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами. 

до 18.09.2017 року 

3.Класному керівникові 9 класу Чистіковій Н.С. 

3.1.Унести прізвище учня до сторінок класного журналу. 

до 19.09.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 20.09.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________О.О.Горобець 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

Н А К А З 

 

18.09.2017                                                                                      №279 

 

Про зарахування до складу учнів 

10 класу Качана Артема. 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « Про 

загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 « 

Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  підставі 

заяви матері Качан Олени Миколаївни  про зарахування Сина до загальноосвітнього 

навчального закладу від 18.09.2017 року та на підставі документів про базову загальну 

середню освіту учня та медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Качана Артема Андрійовича з 18 вересня 2017 року до складу учнів 

10 класу. 

2. Секретарюк школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 18.09.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 18.09.2017 року 

2.3.Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 

10 класу. 

до 18.09.2017 року 

2.4. Унести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами. 

до 18.09.2017 року 

3.Класному керівникові 10 класу Бородкиній І.В. 

3.1.Унести прізвище учня до сторінок класного журналу. 

до 19.09.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 20.09.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи ___________О.О.Горобець 

 

 

 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

НАКАЗ 

 

09.10.2017                                                                    № 302 

 

Про зарахування  

до складу учнів 4 класу  

Овчаренка Нікіти 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « 

Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 

646 « Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення 

про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  

підставі заяви матері Наумкиної Ганни Олексіївни  про зарахування сина до 

загальноосвітнього навчального закладу від 09.10.2017 року та на підставі документів 

про освіту учня та медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Овчаренка Нікіту Денисовича з  10 жовтня 2017 року до складу 

учнів 4 класу, який прибув із Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 47 

Миколаївської міської ради. 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 10.10.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 10.10.2017 року 

2.3.Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами 

4 класу. 

до 10.10.2017 року 

2.4. Унести прізвище учня до списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами. 

до 10.10.2017 року 

3.Класному керівникові 4 класу Гордієнко-Кузь А.О. 

3.1.Унести прізвище учня до сторінок класного журналу. 

до 10.10.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 13.10.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи ___________О.О.Горобець 

 

 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

НАКАЗ 

 

10.10.2017                                                   № 303 

 

Про зарахування  

до складу учнів 2 класу  

Федоровської Карини 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « 

Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 

646 « Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення 

про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  

підставі заяви матері Ставрінової Катерини Віталіївни   про зарахування доньки до 

загальноосвітнього навчального закладу від 09.10.2017 року та на підставі документів 

про освіту учениці та медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати Федоровську Карину Сергіївну з10 жовтня2017 року до складу учнів 

2 класу, яка прибула  з Воскресенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 

Вітовського району, Миколаївської області 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 10.10.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 10.10.2017 року 

2.3.Розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими 

справами 2 класу. 

до 10.10.2017 року 

2.4. Унести прізвище учениці до списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами. 

до 10.10.2017 року 

3.Класному керівникові 2 класу Коноваловій О.В.. 

3.1.Унести прізвище учениці до сторінок класного журналу. 

до 10.10.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 13.10.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________ О.О.Горобець 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

07.11.2017                                                                                №334  

 

 

Про зарахування до складу 

 учнів 10 класу Біляс Евеліну 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « 

Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017року 

№ 648 « Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів на  підставі заяви матері Ковалень Тетяни Миколаївни про зарахування доньки 

до загальноосвітнього навчального закладу від 07.11..2017 року та на підставі 

документів про базову загальну середню освіту учениці та медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати 07 листопада 2017 року Біляс Евеліну Михайлівну до складу учнів 

10 класу, яка навчалась у вищому професійному училищі сервісу і дизайну м.Херсона 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 07.11.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учениці, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 07.11.2017 року 

2.3.Розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими 

справами учнів 10 класу. 

до 07.11.2017 року 

2.4. Унести прізвище учениці до списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами. 

до 07.112017 року 

3.Класному керівникові 10 класу Бородкиній І.В. 

3.1.Унести прізвище учениці до сторінок класного журналу. 

до 08.11.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 10.11.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________ О.О.Горобець 

 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

22.11.2017                                                       № 355 

  

 

Про зарахування до складу учнів  

2 класу Завгородньої Ольги Вадимівни. 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України  

« Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017року № 648 « Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного 

віку», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів на  підставі заяви матері Завгородньої Марини Сергіївни про зарахування 

доньки до загальноосвітнього навчального закладу від 17.11..2017 року та на підставі 

особової справи учениці та медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати 23 листопада 2017 року Завгородню Ольгу Вадимівну до складу 

учнів 2 класу, яка навчалась у Скадовській ЗОШ № 3 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 23.11.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учениці, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 23.11.2017 року 

2.3.Розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими 

справами учнів 2 класу. 

до 23.11.2017 року 

2.4. Унести прізвище учениці до списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами 2 класу 

до 24.112017 року 

3.Класному керівникові 3 класу Коноваловій О.В. 

3.1.Унести прізвище учениці до сторінок класного журналу. 

до 23.11.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 24.11.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________ О.О.Горобець 

 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

22.11.2017                                                       № 356 

  

Про зарахування  

до складу учнів 1 класу 

Савченко Любові. 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « 

Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017року 

№ 648 « Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів на  підставі заяви матері Савченко Світлани Миколаївни про зарахування 

доньки до 1 класу загальноосвітнього навчального закладу від 17.11..2017 року та на 

підставі особової справи учениці та медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати 23 листопада 2017 року Савченко Любов Сергіївну до складу учнів 1 

класу, яка прибула з Скадовської ЗО Ш № 3 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 23.11.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учениці, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 23.11.2017 року 

2.3.Розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими 

справами учнів 1 класу. 

до 23.11.2017 року 

2.4. Унести прізвище учениці до списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами учнів 1 класу 

до 24.11.2017 року 

3.Класному керівникові 1 класу Серебренниковій І.В. 

3.1.Унести прізвище учениці до сторінок класного журналу. 

до 24.11.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 24.11.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________ О.О.Горобець 

 

 



Красненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Скадовської районної ради Херсонської області 

 

 

НАКАЗ 

30.11.2017                                                               № 365 

 

 

Про зарахування до складу учнів 

2 класу Романішиної Єви 

 

 

На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.ст. 6,18 закону України « 

Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 

646 « Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», Положення 

про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 № 778, п.2.6. Статуту Красненської ЗОШ І-ІІІ ступенів на  

підставі заяви матері Романішиної Світлани Володимирівни   про зарахування доньки до 

загальноосвітнього навчального закладу від 30.11.2017 року та на підставі документів 

про освіту учениці та медичної карти ( форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати 30 листопада 2017 року Романішину  Єву Олександрівну  до складу 

учнів 2 класу, яка прибула  з Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, Одеської 

міської ради, Одеської області. 

2. Секретарю школи Бородіній О.Б. 

2.1. Унести прізвище учениці до алфавітної книги за відповідною літерою. 

до 30.11.2017 року 

2.2. Змінити номер на особовій справі учня, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

до 30.11.2017 року 

2.3.Розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими 

справами 2 класу. 

до 30.11.2017 року 

2.4. Унести прізвище учениці до списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами. 

до 30.11.2017 року 

3.Класному керівникові 2 класу Коноваловій О.В.. 

3.1.Унести прізвище учениці до сторінок класного журналу. 

до 30.11.2017 року 

3.2. Передати оновлений список учнів класу до медичного кабінету школи 

до 01.12.2017 року 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи ___________ О.О.Горобець 

 


